Pág. 498

VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2024

B.O.C.M. Núm. 183

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

68

MÓSTOLES

OFERTAS DE EMPLEO

Patronato Municipal de Escuelas Infantiles

Una vez finalizados los procesos de Estabilización de Empleo Temporal del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles del Ayuntamiento de Móstoles, mediante sistema concurso y sistema concurso-oposición, correspondientes a la Oferta de Empleo Público 2022, al amparo de lo establecido en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la Reducción de la Temporalidad en el Empleo Público, de las siguientes plazas:

DENOMINACIÓN DE LA PLAZA	SUBGRUPO	VACANTES	SISTEMA DE ACCESO
Educador Infantil	A2	4	Concurso
Educador Infantil	A2	14	Concurso-oposición

Por decreto de la presidenta del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles-Concejal de Educación y Festejos del Ayuntamiento de Móstoles, de fecha 4 de julio de 2023, se aprueba declarar como personal laboral fijo a:

EDUCADOR/A INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI
MANZANO SANCHEZ, CRISTINA	****9988**
GONZALEZ VIDAL, MARIA DEL ROSARIO	****9597**
PARRA TRIGO, MARIA ISABEL	****2781**
SEPULVEDA DIAZ, ALICIA	****0344**

Por decreto de la presidenta del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles-Concejal de Educación y Festejos del Ayuntamiento de Móstoles, de fecha 26 de abril de 2024, con corrección de errores por decretos de la presidenta del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles-Concejal de Educación y Festejos del Ayuntamiento de Móstoles, de fechas 19 de junio y 1 de julio de 2024, se aprueba declarar como personal laboral fijo a:

EDUCADOR/A INFANTIL

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI
LOURDES M MARTÍNEZ VELASCO	****464**
ANA BELÉN CARDEÑA LOZANO	****196**
NURIA GARCÍA FERNÁNDEZ	****098**
EVA VELASCO RUBIO	****088**
SARA MATA MORCILLO	****819**
YOLANDA REYES IZQUIERDO	****660**
ANA PATRICIA GONZÁLEZ MORENO	****587**
ELENA ROJAS MUÑOZ	****265**
YOLANDA VECINO MIGUELSANZ	****383**
ELENA PELAEZ MAMBLONA	****843**
MÓNICA RIOBOO CORTÉS	****616**
SONIA M [®] REYES MATEOS	****409**
JÉSSICA JIMÉNEZ COMINO	****683**
ELENA GARCÍA BLÁZQUEZ	****223**

Mediante decreto de la presidenta del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles-Concejal de Educación y Festejos del Ayuntamiento de Móstoles, de fecha 26 de abril de 2024, se aprueba la relación con las personas que integrarán la Bolsa de Empleo de Educador/a Infantil, donde están integradas todas aquellas personas que no habiendo superado el Proceso de Estabilización de Empleo Temporal del Patronato Municipal de Escuelas infantiles



B.O.C.M. Núm. 183

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

VIERNES 2 DE AGOSTO DE 2024

Pág. 499

del Ayuntamiento de Móstoles, por sistema concurso-oposición, hayan alcanzado una puntuación igual o superior a 4 resultante de la suma de la fase concurso y oposición. Dicha relación se hará pública en la web del Ayuntamiento de Móstoles/Oferta de Empleo Público/Procesos de Estabilización de Empleo Temporal del Patronato Municipal de Escuelas Infantiles, sistema concurso-oposición.

Lo que se hace público a los efectos del artículo 62 del texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre.

Móstoles, a 19 de julio de 2024.—La presidenta del Patronato-Concejal de Educación y Festejos, Cristina Molina de Miguel.

(03/12.225/24)

